9.9.921 - ... die nona mensis septembrii indictione decima neapoli Nos macarius ygumenus monasterii 
sanctorum sergii et bachi A presenti die promitto tivi ... colonus filius quidam ragemperti colonus et habitator 
in loco qui vocatur fracta: propter duas gryptas nostras in integro una ante alia constitutas positas subtus 
solare venerabilis monasterii sancti archangeli qui vocatur ad baiane ... (RNAM, 1 1845 p.33).*  

5.6.956 - ... Die quinta mensis iunii indictione quartadecima neapolim. Certum est nos theodonanda humilis 
abbatissa monasterii beati archangeli qui appellatur ad baiane ancillarum dei ... A presenti die 
recepimus a te maru monacha ... duas offertiones ... (RNAM, 2 1847 p.49).* 

15.2.957 - ... Die quintadecima mensis februarii indictione quintadecima neapoli: Certum est me leonem 
presbiterum filium quondam liuperti havitator autem in loco qui vocatur ferrunianum pittulum territorio 
liguriano: A presenti die promitto tibi domina theodonanda umilem abbatissam monasterii beati archangeli 
qui dicitur ad baiane: propter integrum fundum nominati sancti et venerabilis tui monasterii qui nominatur 
de liupertum positum in nominato loco ... (RNAM, 2 1847 p.57).* 
- Altro Stromento, ma barbaro, che original si serba nell'Archivio della Cattedrale di Napoli dice così: In 
nomine Domini Dei Salvatoris nostri Jhiesu Christi Imperantibus Dominis Constantino Magno Imperatore 
anno quadragesimo nono sed et Romano Magno Imperatore ejus filio anno duodecimo die quintadecima 
mensis ...ij Indictione quintadecima Neapoli certum est Me Leonem Presbiterum ... In presenti die promitto 
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tibi Domina Theodonanda umilem Abbatissam Monasterii beati Michaelis Archangeli qui dicitur ad 
Bajane ... (Sabbatini, Il vetusto calendario ..., V 1745 p.30 bis).* 

21.10.1000 - ... imperantibus Dominis Basilio Magno Imperatore anno quadragesimo primo, sed et 
Constantino Magno Imperatore fratre ejus anno tricesimo hoctabo, die vicesima prima mensis Octobris, 
Inditione quartadecima [1000-1001] Neapoli: Nostra est itaque intentio inter nos Maio humilem Subdiaconum 
et Primicerius Sancte Neapolitane Ecclesie, et Johannem Subdiaconum idem Sancte Neapolitane Ecclesie, 
Dispensatores Monasterii Sanctorum Cyrici et Julicte, et vos videlicet Domina Gemma venerabili Abbatissa 
Monasterii Sancti Archangeli qui nominatur a Bajane ... (Sabbatini, Il vetusto calendario ..., VII 1745 
p.37).* 

27.1.1024 - In nomine Domini Dei Salvatoris nostri Jhesu Christi Imperantibus Dominis Basilio Magno 
Imperatore anno sexagesimo quarto, sed et Constantino Magno Imperatore fratre ejus anno sexagesimo 
primo, die vicesima septima mensis Janua ... inditione septima Neapoli: Certum est Nos Iohannem humilem 
presbiterum et Primicerium Congregationis nominate ... idem vero Ecclesie bocabulo veatissimi Petri Christi 
Apostoli que nominatur et ponitur a Bajane, regione furcillense … cum consensum et voluntate de cuntos 
dominios memorate Ecclesie quantos et quales … presenti die promptissima voluntate promittit vobis 
Theodonanda abbatisse monasterii S. Archangeli ibi ipsum a Bajane puellarum Dei idem regione 
furcillense ... cellarii quod est suptus limatico ... constitutas vero subtus superiora ... positas vero in 
memorata vico publico qui nominatur Bajane ... Dalla parte di fuori della pergamena si legge così; In lo 
presente Istromento contene como ... Donno Johanne Primicile Custode de Ecclesia sub vocabulo Sancti 
Petri Christi Apostoli ... in regione furcillense dicea come li Cellari quali stanno sopto la Ecclesia de Sancto 
Archangelo erano soy, perchè li avea posseduti per molti anni ... (Sabbatini, Il vetusto calendario ..., VII 1745 
p.9).* 

25.6.1100 - Habetur quoque eius memoria anno 1100 in scripturis vetusti coenobij Sancti Michaelis 
Archangeli ad Bayanum, quod Neapoli in furcillensi regione situm erat, atque à sacris virginibus incolebatur, 
quodque annis praeteritis cum Sancti Gregorij monialium monasterio fuit unitum, eius enim coenobij Sancti 
Archangeli moniales permutant terram quandam cum Congregatione Santae Restitutae maioris ecclesiae 
Neapolitanae ... "In nomine Dei Salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante domino nostro Alexio magno 
Imperatore, anno nonodecimo, sed et Ioanne Porphirogenito magno Imperatore eius filio anno ... die 
vicesimaquinta mensis Iunij Indictione octava. Neapoli Certum est nos cunctas ... Congregationis ecclesie 
Sancte Restitutae de intus Episcopio Sanctae Neapolitanae ecclesie à presenti die ... tradidimus vobis 
domina Gemma venerabilis Abbatissa monasterij Beatissimi Michaelis Archangeli, quod nominatur ad 
Bayanum ... beatarum ancillarum Dei, regionis furcillensis, nos autem una cum cuncta nostra 
congregatione monacharum nostri sancti, et venerabilis monasterij ... Petrus Archiepiscopus subscripsi. 
Sergius Consul, et Dux, et Protosebasto subscripsi. Aligernus indignus sacerdos, et Primicerius Sancta sedis 
Neapolitana ecclesia subscripsi" (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.126).* 
- 578. ... abbatisse monasterii b.m Michaelis Archangeli quod nominatur ad Baiane pretorio ... (Muratori 
Antiq. Ital. t.V p.165; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.350). 

7.4.1122 - (1121) Ann. 30 di Giovanni Porfirogento, e 3 di Alessio suo figlio ai 7 aprile ind. XV [1121-22] in 
Napoli. Sico figlio di Sico promette a Gemma abbadessa del monastero di S. Arcangelo a Bajano di 
coltivare una terra posta nel luoco detto Suino fuori il fiume … Manca il fine. Pergamena originale in 
carattere curialesco. È monca ed in cattivissimo stato per l'umido. Dall'archivio di S. Arcangelo a Bajano 
(SNSP, Pergamene Fusco; ASPN. 8 1883, p.160).* 

8.3.1135 - 663. Die 8 m. martii ind. XIII. Neapoli. Imperante d. n. Iohannes porfirogenito m. i. a. 43, sed et 
Alexium eius filio porfirogenito m. i. a. 16. Sergius subdiaconus S. sedis Neapolitane ecclesie qui nominatur 
de Tauro, filio q. d. Gregorii qui iterum de Tauro vocabatur et q. d. Drosu h. f. iugalium personarum, propter 
quod d. Bonifacius ve. abbas Ss. Sergi et Bachi qui nunc etc. una cum cunctas congregationes etc. dederat 
per chartulas quas sibi odie fecerat integram ecclesiam distructam iuris memorati monasterii vocabulo b.mi 
Petri Chrysti apostoli, que sita est in loco qui nominatur Calistum quod est foris flubeum ... quamque et 
integra corrigia de terra ... in loco qui nominatur Casabalera ... coheret ... a parte meridie est fundum diacone 
ecclesie S. Georgii de platea Hagustali et de monasterium ad Baianum; similiter et memorata clusuria 
iterum coheret sibi a parte orientis bia publici, et a parte occidentis est terra ecclesie S. Maria at Plactia ... 
Proindeipse Sergius subdiaconus promittit memorato d. Bonifacio ven. abbati monasterii Ss. Sergii et Bachi 
etc. quatenus da die presenti fravicare memorata ecclesia S. Petri de loco Calistum cum prete et calce seu 
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putholanum ad omni suo expendio, et da intus et da foris illa tonicare et solvidire ? debeat et ibidem regie 
facere et ornati et frontali ibidem ponere et abere ... Actum per Gregorium Curialem. Testes ... (Notam. instr. 
S. Sebast. n. 580; Minieri n. 18; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.416).*